l DDFIP 94
> VAL DE MARNE
¥ eumars o

TOUT RENSEIGNEMENT RELATIF AU CONTENU DE CE BULLETIN DE PAYE DOIT ETRE DEMANDE AU SERVICE GESTIONNAIRE INDIQUE CI-DESSOUS, RAPPELEZ VOTRE NUMERO D'IDENTIFICATION

BULLETIN DE PAYE

Ve AOUT 2022

N° ORDRE ‘ A 96568

TEMPS DE TRAVAIL 151,67 H

AFFECTATION
o ‘ 27 0004 H 984 094 ‘ ENSEIG.PRIVE 2 DEGRE CONTRATS DEFINITIFS 17940430600088 ‘
093 2043 CLG CHNE OHR 90750918600017

206 || 1711292004 028

IDENTIFICATION
ENFANTS INDICE (e]V) TAUX HORAIRE

i 45 Hoo\ [IPROF. CERTIFIECNEP || 04 H 08 H

0557 || i

CODE

101000
102000
104000
200364
202206
202326
401192
401210
401310
401510
402192
403392
403398
403592
403692
403792
403892
404092
404098
501090
501091
501190
504061
504161
504461
504561
554500
604970

011100
558000

* RAPPELS : VOIR DECOMPTE {
NUMERO SECURITE SOCIALE le 4476,34

| 1711292004 028 45

ELEMENTS

TRAITEMENT BRUT
INDEMNITE DE RESIDENCE
SUPP FAMILIAL TRAITEMENT
ISOE PART FIXE

IND. COMPENSATRICE CSG
"PRIME GRENELLE"

COT SAL VIEILLESSE PLAFON
C.S.G. NON DEDUCTIBLE
C.S.G. DEDUCTIBLE

C.R.D.S.

COT SAL VIEILLESSE DEPLAF
COTIS PATRON. ALLOC FAMIL
COT PAT AF MAJORATION
COT PAT FNAL DEPLAFONNEE
COT PAT VIEILLESSE PLAF
COT PAT VIEILLESSE DEPLAF
CONT SOLIDARITE AUTONOMIE
COT PAT MALADIE DEPLAFON
COT PAT MAL MAJORATION
COT SAL RAEP

COT ASSURANCE PREVOYANCE
COT PAT RAEP

COT SAL URCREP TRANCHE 1
COT PAT URCREP TRANCHE 1
CEG SAL URCREP TRANCHE 1
CEG PAT URCREP TRANCHE 1
COT PAT VST MOBILITE
TRANSFERT PRIMES / POINTS

NET A PAYER AVANT IMPOT SUR LE REVENU
IMPOT SUR LE REVENU PRELEVE A LA SOURCE
(TAUX PERSONNALISE 0,00%)

A PAYER

VOIR EXPLICATIONS AU VERSO

A DEDUIRE POUR INFORMATION

€ 2701,46

€ 81,04

€ 398,00

€ 104,67

€ 28,45

€ 33,33

€ 228,70

€ 78,16

€ 221,44

€ 16,28

€ 13,26

€ 114,35

€ 59,66

€ 13,51

€ 283,39

€ 62,98

€ 8,10

€ 232,01

€ 30,03

€ 33,14

€ 6,62

€ 33,14

€ 134,57

€ 202,19

€ 28,50

€ 42,76

€ 79,69

€ 32,42

€

&

€ 2553,86

€ 0,00
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o
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| RSN | 334695  ||€ 793,09  ||e 1161,81

le 25619,53 le 3314,53 \f

MONTANT IMPOSABLE MONTANT IMPOSABLE
DE L' ANNEE DU MOIS

| ; A

TOTAL CHARGES

MR REYMOND SYLVAIN

16 RUE DOCTEUR EMILE ROUX

le  20469,79 e 2648,30 92110 CLICHY

| DDFIP 094 |

MIS EN PAIEMENT LE

25 AOUT 2022 \

VIRE AU COMPTE N°

FR76 3000 4005 8100 0025 0074 120
BNPAFRPPXXX

DANS VOTRE INTERET

]

o 2D-DOC

MINISTERE DE L’ACTION
ET DES COMPTES PUBLICS

LA DSN SERA ETABLIE A/C DU 01/01/202
A PARTIR DE VOS DONNEES DE PAIE

CONSERVEZ CE DOCUMENT SANS LIMITATION DE DUREE

6TOE06C - €CA - 38TAVd



